
 

 

Titulo :  CX CIUTAT DE XATIVA CAMPEONATO CV CX  31-12-2016                  
 
 Clasificación de : 12   
 
 Lugar de celebración : XATIVA               
 Fecha                : 31/12/16 
 Clase de la prueba   : 1.33.3 / Ciclo Cross Tercera Categoria             
 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  23.91  Kms/h. 
 
ELITE-SUB23 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     110 ORTS,Felipe          SUB23  GINESTAR DELIKIA           01:00:13           
   2      37 GARCIA,Alvaro        ELITE  BIG BIKES CARLET CD        01:00:36       23 seg. 
   3      54 DIAZ,Ivan            ELITE  CULTBIKES - ENGOBE         01:02:47     2:34 min. 
   4       1 GUERRERO,Daniel      ELITE  CLINICONFORT - CHULVI - G  01:03:07     2:54 min. 
   5      11 PERALES,Oscar        ELITE  CLINICONFORT-CHULVI-CRAZY  01:03:11     2:58 min. 
   6     111 CALATAYUD,Miguel     SUB23  DARE GOBIK MURCIA          01:03:53     3:40 min. 
   7       4 DIAZ,Dany            ELITE  CAP AMUNT L´OLLERIA        01:03:53     3:40 min. 
   8     118 ALTUR,Borja          SUB23  HYUNDAI KORYO CAR          01:04:41     4:28 min. 
   9     115 FAUS,Miquel          SUB23  ZALLA GOLD TEAM            01:04:45     4:32 min. 
  10      10 MARTINEZ,Albert      ELITE  CC TUNE BIKES CD MTB RACI  01:05:29     5:16 min. 
  11      34 DEL RINCON,Francisco ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI  01:05:29     5:16 min. 
  12       6 GRAU,Christian       ELITE  KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA  01:07:16     7:03 min. 
  13     119 RUIZ,Joan            SUB23  HYUNDAI KORIO CAR          01:07:22     7:09 min. 
  14       5 RAMIREZ,Fco.manuel   ELITE  CICLOCLINIC                01:09:58     9:45 min. 
  15      16 MONREAL,Pau          ELITE  BELGA                      01:16:20    1 Vts  
  16     126 GOMEZ,Oriol          SUB23  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  01:16:20    1 Vts  
  17      33 CUCARELLA,Guillem    ELITE  CD ALCUBIKES               01:16:20    1 Vts  
  18       8 ESCRIG,Adrian vicen  ELITE  BELGA                      01:16:20    1 Vts  
  19       7 MARTINEZ,Juan        ELITE  C REQUENA PCTA             01:16:20    1 Vts  
  20     123 GONZALEZ,Jorge       SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO      01:16:20    1 Vts  
  21      25 ALCAINA,Jose         ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:16:20    1 Vts  
  22      36 DONAT,Rafael         ELITE  BIG BIKES CARLET CD        01:16:20    1 Vts  
  23       9 DE MINGO,Raul        ELITE  BICI CLUB PICASSENT        01:16:20    1 Vts  
  24      17 PERALES,Vicent       ELITE  CLINICONFORT - CHULVI - G  01:16:20    1 Vts  
  25      20 FERNANDEZ,Sergio iva ELITE  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:16:20    1 Vts  
  26     112 CARRETERO MORENO,Fra SUB23  CC CONNECT CYCLING CENTER  01:16:20    1 Vts  
  27      22 CORDON,Luis          ELITE  CINCO CHELINES CLUB CICLI  01:16:20    1 Vts  
  28      47 PICON,Raul           ELITE  COPERBIKES                 01:16:20    1 Vts  
  29      40 ROMERO,Jose angel    ELITE  BELGA                      01:23:58    2 Vts  
  30      43 ZARAGOZA,Vicent manu ELITE  LA VILA JOIOSA             01:23:58    2 Vts  
  31      12 GERICO,Fco Jose      ELITE  BICI CLUB PICASSENT        01:23:58    2 Vts  
  32      38 PEREZ,Roberto Carlos ELITE  BICI CLUB PICASSENT        01:23:58    2 Vts  
  33       3 CHULVI,Oscar         ELITE  CC CRAZY BIKER             01:23:58    2 Vts  
  34      45 MARTINEZ,Roberto     ELITE  BICI CLUB PICASSENT        01:23:58    2 Vts  
 
 JUNIORS- FEM ELITE- FEM JUNIOR 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     151 LLORET,Miguel        JUN-2  HYUNDAI KORYO CAR          00:43:33           
   2     152 PLA,Alfonso          JUN-2  HYUNDAI KORYO CAR          00:44:21       48 seg. 
   3     153 LERMA,Marcos         JUN-1  HYUNDAI KORYO CAR          00:45:58     2:25 min. 
   4     169 TENO,Edgar           JUN-1  MAQUINQ BIKES AEL RESPETA  00:45:59     2:26 min. 
   5     156 GREGORIO,Alejandro   JUN-1  GINESTAR ULB               00:45:59     2:26 min. 
   6     171 GANDIA,Jordi         JUN-1  RADICAL BIKE ONTINYENT     00:49:00     5:27 min. 
   7     162 ESCRIHUELA,Rafael ar JUN-2  GINESTAR ULB               00:49:07     5:34 min. 
   8     154 LOPEZ,Miquel         JUN-1  GINESTAR ULB               00:49:23     5:50 min. 
   9    1063 TERUEL,Alba(f)       F-ELI  LOINTEK TEAM               00:49:25     5:52 min. 
  10    1080 RODRIGUEZ,Sofia(f)   F-JUN  KORYO CAR HYUNDAI-PC PEDA  00:49:38     6:05 min. 
  11     160 MUÑOZ,Fco. javier    JUN-1  GINESTAR DELIKIA           00:50:55     7:22 min. 
  12     157 SAMPER,Alberto       JUN-2  GINESTAR ULB               00:51:33     8:00 min. 
  13    1058 VALERO,Eva(f)        F-ELI  BIG BIKES CARLET CD        01:00:16    1 Vts  
  14     176 HUERTAS,Fco. miguel  JUN-1  CC BICICOSTA               01:00:16    1 Vts  
  15    1054 VALERO,Maria(f)      F-ELI  BIG BIKES CARLET CD        01:00:16    1 Vts  
  16    1082 GOMEZ,Alba(f)        F-JUN  KORYO CAR HYUNDAI-PC PEDA  01:00:16    1 Vts  
  17     158 LOPEZ,Jorge          JUN-1  MAQUINA BIKES AEL RESPET   01:00:16    1 Vts  
  18    1051 MARTINEZ,Tania (f)   F-ELI  CICLOCLINIC                01:00:16    1 Vts  
  19    1059 ROIG,Paula(f)        F-ELI  BH CONCEPT VALENCIA CC     01:00:16    1 Vts  
  20    1085 ORTIZ,Rosalia        F-JUN  FUENLABRADA                01:00:16    1 Vts  
  21    1055 BELDA,Eva(f)         F-ELI  BIG BIKES CARLET CD        01:00:16    1 Vts  
  22     161 CABRERIZO,Blas       JUN-1  GINESTAR DELIKIA           01:10:19    2 Vts  
  23    1081 BALAGUER,Isabel (f)  F-JUN  DEPORTES BALAGUER          01:10:19    2 Vts  
  24     159 LEAL,Fernando        JUN-1  MAQUINA BIKES AEL RESPET   01:10:19    2 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     151 LLORET,Miguel        JUN-2  HYUNDAI KORYO CAR         00:43:33           
   2     152 PLA,Alfonso          JUN-2  HYUNDAI KORYO CAR         00:44:21       48 seg. 
   3     153 LERMA,Marcos         JUN-1  HYUNDAI KORYO CAR         00:45:58     2:25 min. 
   4     169 TENO,Edgar           JUN-1  MAQUINQ BIKES AEL RESPETA 00:45:59     2:26 min. 
   5     156 GREGORIO,Alejandro   JUN-1  GINESTAR ULB              00:45:59     2:26 min. 
   6     171 GANDIA,Jordi         JUN-1  RADICAL BIKE ONTINYENT    00:49:00     5:27 min. 
   7     162 ESCRIHUELA,Rafael ar JUN-2  GINESTAR ULB              00:49:07     5:34 min. 
   8     154 LOPEZ,Miquel         JUN-1  GINESTAR ULB              00:49:23     5:50 min. 
   9     160 MUÑOZ,Fco. javier    JUN-1  GINESTAR DELIKIA          00:50:55     7:22 min. 
  10     157 SAMPER,Alberto       JUN-2  GINESTAR ULB              00:51:33     8:00 min. 
  11     176 HUERTAS,Fco. miguel  JUN-1  CC BICICOSTA              01:00:16    1 Vts  



 

 

  12     158 LOPEZ,Jorge          JUN-1  MAQUINA BIKES AEL RESPET  01:00:16    1 Vts  
  13     161 CABRERIZO,Blas       JUN-1  GINESTAR DELIKIA          01:10:19    2 Vts  
  14     159 LEAL,Fernando        JUN-1  MAQUINA BIKES AEL RESPET  01:10:19    2 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1063 TERUEL,Alba(f)       F-ELI  LOINTEK TEAM              00:49:25          min. 
   2    1058 VALERO,Eva(f)        F-ELI  BIG BIKES CARLET CD       01:00:16    1 Vts  
   3    1054 VALERO,Maria(f)      F-ELI  BIG BIKES CARLET CD       01:00:16    1 Vts  
   4    1051 MARTINEZ,Tania (f)   F-ELI  CICLOCLINIC               01:00:16    1 Vts  
   5    1059 ROIG,Paula(f)        F-ELI  BH CONCEPT VALENCIA CC    01:00:16    1 Vts  
   6    1055 BELDA,Eva(f)         F-ELI  BIG BIKES CARLET CD       01:00:16    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1080 RODRIGUEZ,Sofia(f)   F-JUN  KORYO CAR HYUNDAI-PC PEDA 00:49:38          min. 
   2    1082 GOMEZ,Alba(f)        F-JUN  KORYO CAR HYUNDAI-PC PEDA 01:00:16    1 Vts  
   3    1085 ORTIZ,Rosalia        F-JUN  FUENLABRADA               01:00:16    1 Vts  
   4    1081 BALAGUER,Isabel (f)  F-JUN  DEPORTES BALAGUER         01:10:19    2 Vts  
 
 
 
CADETES –FEM CADETE 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1004 CABEDO,Marc          CAD-1  GINESTAR ULB               00:29:55           
   2    1011 MATOSES,Josep        CAD-1  GINESTAR DELIKIA           00:30:33       38 seg. 
   3    1012 MUÑOZ,Jaime          CAD-2  GINESTAR DELIKIA           00:31:04     1:09 min. 
   4    1003 LLACER,Joan          CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    00:31:14     1:19 min. 
   5    1020 ORTEGA,Gorka         CAD-1  BICICLETES SANCHIS         00:31:38     1:43 min. 
   6    1015 CONSTANTINO,Jordi    CAD-1  GINESTAR ULB               00:32:20     2:25 min. 
   7    1016 REQUENA,Adrian       CAD-1  GINESTAR ULB               00:32:59     3:04 min. 
   8    1022 CAMPOY,Alfonso       CAD-1  GINESTAR DELIKIA           00:33:20     3:25 min. 
   9    1014 ROBERTO,Alejandro    CAD-2  MAQUINA BIKES AEL RESPET   00:33:25     3:30 min. 
  10    1002 MARTINEZ,Javier      CAD-2  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  00:34:22     4:27 min. 
  11    1023 GARCIA,Mario         CAD-1  HERMINIO DIAZ ZABALA C.C.  00:35:16     5:21 min. 
  12    1005 CABEZUELO,Alejandro  CAD-1  MAQUINA BIKES AEL RESPET   00:35:36     5:41 min. 
  13    1007 BOU,Alex             CAD-1  VELO CLUB CARLET           00:35:53     5:58 min. 
  14    1010 GIL,Martin           CAD-2  GINESTAR DELIKIA           00:37:11     7:16 min. 
  15    1026 LLINARES,Toni        CAD-1  LA VILA JOIOSA             00:46:29    1 Vts  
  16    1112 BONILLO,Sara(f)      F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR          00:46:29    1 Vts  
  17    1114 GARRIDO,Zoe (f)      F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR          00:46:29    1 Vts  
  18    1116 FAUS,Natalia(f)      F-CAD  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M  00:46:29    1 Vts  
  19    1110 FORTEA,Nerea(f)      F-CAD  CLUB CICLISTA CERVERA      00:46:29    1 Vts  
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1004 CABEDO,Marc          CAD-1  GINESTAR ULB              00:29:55           
   2    1011 MATOSES,Josep        CAD-1  GINESTAR DELIKIA          00:30:33       38 seg. 
   3    1012 MUÑOZ,Jaime          CAD-2  GINESTAR DELIKIA          00:31:04     1:09 min. 
   4    1003 LLACER,Joan          CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM   00:31:14     1:19 min. 
   5    1020 ORTEGA,Gorka         CAD-1  BICICLETES SANCHIS        00:31:38     1:43 min. 
   6    1015 CONSTANTINO,Jordi    CAD-1  GINESTAR ULB              00:32:20     2:25 min. 
   7    1016 REQUENA,Adrian       CAD-1  GINESTAR ULB              00:32:59     3:04 min. 
   8    1022 CAMPOY,Alfonso       CAD-1  GINESTAR DELIKIA          00:33:20     3:25 min. 
   9    1014 ROBERTO,Alejandro    CAD-2  MAQUINA BIKES AEL RESPET  00:33:25     3:30 min. 
  10    1002 MARTINEZ,Javier      CAD-2  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE 00:34:22     4:27 min. 
  11    1023 GARCIA,Mario         CAD-1  HERMINIO DIAZ ZABALA C.C. 00:35:16     5:21 min. 
  12    1005 CABEZUELO,Alejandro  CAD-1  MAQUINA BIKES AEL RESPET  00:35:36     5:41 min. 
  13    1007 BOU,Alex             CAD-1  VELO CLUB CARLET          00:35:53     5:58 min. 
  14    1010 GIL,Martin           CAD-2  GINESTAR DELIKIA          00:37:11     7:16 min. 
  15    1026 LLINARES,Toni        CAD-1  LA VILA JOIOSA            00:46:29    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1112 BONILLO,Sara(f)      F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR         00:46:29           
   2    1114 GARRIDO,Zoe (f)      F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR         00:46:29    1 Vts  
   3    1116 FAUS,Natalia(f)      F-CAD  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M 00:46:29    1 Vts  
   4    1110 FORTEA,Nerea(f)      F-CAD  CLUB CICLISTA CERVERA     00:46:29    1 Vts  
 
 
MASTER 30 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3005 BALLESTER,Raul       MA-30  MISTER BIKER - BMC         00:34:51           
   2    3014 BERENGUER,Jordi      MA-30  RODRIGUEZ ROSA - MS FARMA  00:36:23     1:32 min. 
   3    3001 GALLARDO,David       MA-30  ALGINET                    00:37:00     2:09 min. 
   4    3004 CABANES,Javier       MA-30  CC BICI STORE VALENCIA     00:37:39     2:48 min. 
   5    3107 SANCHEZ,Alberto      MA-30  SERAL BIKE C.D.E.          00:37:39     2:48 min. 
   6    3006 MUÑOZ,Francisco jo   MA-30  CLINICONFORT-CHULVI-CRAZY  00:37:43     2:52 min. 
   7    3007 ORTEGA,Joaquin       MA-30  CC BICI STORE VALENCIA     00:38:06     3:15 min. 
   8    3079 PINA,Oscar           MA-30  CAMP DE MIRRA              00:38:09     3:18 min. 
   9    3022 BENITEZ,Javier       MA-30  MISTER BIKER - BMC         00:38:22     3:31 min. 
  10    3013 LLADRO,Vicent        MA-30  SOULBIKES ALZIRA           00:38:29     3:38 min. 
  11    3063 HURTADO,Luis         MA-30  CAMPANAR                   00:38:29     3:38 min. 



 

 

  12    3083 MIQUEL,Jose angel    MA-30  CC TREK STORE ALICANTE     00:38:46     3:55 min. 
  13    3016 GOMIS,Carlos         MA-30  SOULBIKES ALZIRA           00:38:51     4:00 min. 
  14    3011 SIFRE,Miguel         MA-30  PLANA BAIXA                00:39:14     4:23 min. 
  15    3068 HERNANDEZ,Jose luis  MA-30  CLINICONFORT - CHULVI - G  00:39:26     4:35 min. 
  16    3023 CANTOS,Javier        MA-30  CC ON BIKE                 00:39:33     4:42 min. 
  17    3037 GOMEZ,Miguel Angel   MA-30  CC DAVID CANO LENOVA       00:39:36     4:45 min. 
  18    3018 IBAÑEZ,Sergio        MA-30  BIG BIKES CARLET CD        00:39:41     4:50 min. 
  19    3027 ESCOBAR,Angel        MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  00:39:45     4:54 min. 
  20    3008 ZARZOSO,Francisco jo MA-30  CC CASTELLON               00:39:59     5:08 min. 
  21    3025 ALMELA,Javier        MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  00:40:31     5:40 min. 
  22    3052 RUIZ,Joan            MA-30  BELGA                      00:40:42     5:51 min. 
  23    3084 BARCELO,Daniel       MA-30  CAMP DE MIRRA              00:40:42     5:51 min. 
  24    3009 LOPEZ,Angel          MA-30  BIG BIKES CARLET CD        00:41:07     6:16 min. 
  25    3066 ALVAREZ,Ramon david  MA-30  HYUNDAI KORYO CAR          00:41:15     6:24 min. 
  26    3070 FERRER,Bernardo      MA-30  FERRER BIKES               00:41:20     6:29 min. 
  27    3003 ESCOBAR,Saul         MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  00:41:40     6:49 min. 
  28    3105 GERICO,Carlos        MA-30  KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA  00:41:52     7:01 min. 
  29    3078 RICO,Eduardo         MA-30  CC TIBI AMSONIDO           00:42:15     7:24 min. 
  30    3057 AGUILAR,Antonio      MA-30  CD ALCUBIKES               00:42:16     7:25 min. 
  31    3053 RUIZ,Enrique         MA-30  MISTER BIKER               00:42:26     7:35 min. 
  32    3101 AGUILAR,Adrian       MA-30  CD ALCUBIKES               00:42:38     7:47 min. 
  33    3034 DE DIOS,Juan         MA-30  BELGA                      00:42:47     7:56 min. 
  34    3076 CABRERA,Fernando     MA-30  SANTA EULALIA C.C.         00:42:55     8:04 min. 
  35    3041 GARCIA,Andres        MA-30  CC AGOST                   00:43:27     8:36 min. 
  36    3039 ZORRAQUINO,Francisco MA-30  CLINICONFORT - CHULVI - G  00:43:29     8:38 min. 
  37    3050 DONATE,Mario         MA-30  MISTER BIKER               00:54:21    1 Vts  
  38    3075 MOSCARDO,Renan       MA-30  KORYO CAR HYUNDAI          00:54:21    1 Vts  
  39    3071 MORENO,Juan          MA-30  MOUNTAIN-BIKE EL CUC       00:54:21    1 Vts  
  40    3038 GIMENEZ,Jose Ramon   MA-30  FERRER BIKES               00:54:21    1 Vts  
  41    3012 ORTS,Hector          MA-30  MAR ALACANT                00:54:21    1 Vts  
  42    3020 PINA,Ivan            MA-30  CAMP DE MIRRA              00:54:21    1 Vts  
  43    3073 ANDRES,Jose          MA-30  BTT NAVARRES               00:54:21    1 Vts  
  44    3043 MARQUEZ,Dani         MA-30  SOULBIKES ALZIRA           00:54:21    1 Vts  
  45    3042 SIMO,Jordi           MA-30  SPIRIT BIKE                00:54:21    1 Vts  
  46    3033 ORTEGA,Enrique       MA-30  CC GUTI VINALESA           00:54:21    1 Vts  
  47    3019 ESCLAPEZ,Manuel Enri MA-30  CAMP DE MIRRA              00:54:21    1 Vts  
  48    3024 AUCEJO,Jose vicente  MA-30  MISTER BIKER               00:54:21    1 Vts  
  49    3032 CHULVI,Vicent        MA-30  CICLOCLINIC                00:54:21    1 Vts  
 
MASTER 40-50-60 
  
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4006 REÑE,Jordi           MA-40  CC CONNECT CYCLING CENTER  00:35:57           
   2    4048 APARISI,Javier       MA-40  MISTER BIKER BMC           00:36:04        7 seg. 
   3    4049 ASENSI,Gustavo       MA-40  GUIJARRO TOT ESPORT        00:36:15       18 seg. 
   4    4001 VALLS,Jose ignacio   MA-40  CLINICONFORT - CHULVI - G  00:36:23       26 seg. 
   5    4058 SOLER,Enrique        MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-NAVA  00:37:28     1:31 min. 
   6    4066 BARRUGUER,Juan       MA-40  BICICLETES CABEDO          00:37:55     1:58 min. 
   7    4004 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  00:38:06     2:09 min. 
   8    4021 FORTEA,Salvador      MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  00:38:18     2:21 min. 
   9    5134 PLA,Francisco jo     MA-50  SEPELACO                   00:38:18     2:21 min. 
  10    4041 ALCOVER,Jaume        MA-40  VELO CLUB CARLET           00:38:45     2:48 min. 
  11    5136 GARCIA,Miguel angel  MA-50  CC MASTER BIKE ALICANTE    00:38:45     2:48 min. 
  12    4053 LOPEZ,Antonio        MA-40  AVICOLA SAN ISIDRO PROTEG  00:38:50     2:53 min. 
  13    5127 AVELLANEDA,Javier    MA-50  SPIRIT BIKE                00:38:50     2:53 min. 
  14    4007 ZARZOSO,Sergio       MA-40  CC CASTELLON               00:39:15     3:18 min. 
  15    5111 ALTUR,Juan antonio   MA-50  EUROLOSA                   00:39:15     3:18 min. 
  16    4011 MACHI,Vicente        MA-40  EQUIP CICLISTA MOIXENT     00:40:44     4:47 min. 
  17    5110 BONAFE I,Vicent      MA-50  VELO CLUB CARLET           00:40:44     4:47 min. 
  18    4039 BOSCH,Bernardo       MA-40  VELO CLUB CARLET           00:41:32     5:35 min. 
  19    4054 BALLESTER ANTON,Jose MA-40  CC HEGOPLAC-G4             00:41:32     5:35 min. 
  20    4009 ESCRIHUELA,Rafael    MA-40  GINESTAR ULB               00:41:37     5:40 min. 
  21    4040 GARCIA,David         MA-40  VELO CLUB CARLET           00:41:44     5:47 min. 
  22    4013 LLEDO,Javier         MA-40  CC BERNIA XALO             00:42:13     6:16 min. 
  23    4018 ORTEGA,Jose angel    MA-40  TEAM MANRUBIA              00:42:13     6:16 min. 
  24    5129 MARTINEZ,Abelardo    MA-50  CC TUNE BIKES CD MTB RACI  00:42:13     6:16 min. 
  25    4061 AIBAR,David          MA-40  MAXIMA BIKES               00:42:34     6:37 min. 
  26    4008 PEREZ,Faustino       MA-40  SUECA                      00:42:37     6:40 min. 
  27    5120 MARTINEZ,Daniel      MA-50  LLANERA DE RANES           00:42:37     6:40 min. 
  28    4085 HUERCIO,Oscar        MA-40  BIKESPORT CHIVA CC         00:42:40     6:43 min. 
  29    5118 BALAGUER,Jose julian MA-50  DEPORTES BALAGUER          00:42:40     6:43 min. 
  30    5130 PEREZ,Pablo          MA-50  GUIJARRO TOT SPORT         00:42:40     6:43 min. 
  31    5131 RUIZ,Vicente         MA-50  JUAN GINER-OFTALVIST-NAVA  00:42:40     6:43 min. 
  32    4070 ALARCON,Luis         MA-40  CC BICICOSTA               00:42:42     6:45 min. 
  33    6170 FANDOS,Ignacio       MA-60  VINAROS                    00:42:42     6:45 min. 
  34    4036 IBAÑEZ,Vicente       MA-40  VELO CLUB CARLET           00:43:47     7:50 min. 
  35    5114 GAMBAIANI,Jean paul  MA-50  GUIJARRO TOT ESPORT        00:43:47     7:50 min. 
  36    5119 MARTINEZ,Josep anton MA-50  CAMPANAR                   00:43:47     7:50 min. 
  37    4082 LOPEZ,Juan jose      MA-40  CICLOS VALENCIA            00:44:13     8:16 min. 
  38    5135 ARGILES,Carlos       MA-50  3HCYCLES  G.C.             00:44:13     8:16 min. 
  39    4015 CONSTANTINO,Jorge    MA-40  GINESTAR ULB               00:44:31     8:34 min. 
  40    4027 SANCHEZ,Jorge        MA-40  BICICLETAS A RODA          00:44:38     8:41 min. 
  41    4055 TARAZONA,Jorge       MA-40  ALBAL                      00:44:53     8:56 min. 
  42    4059 SAZ,Angel            MA-40  ROQUETTE  SALVADOR BOTELL  00:46:45    10:48 min. 
  43    5113 FORTEA,Manuel juan   MA-50  TEAM MANRUBIA              00:46:45    1 Vts  
  44    5123 CALATAYUD,Jose migue MA-50  EQUIP CICLISTA MOIXENT     00:46:45    1 Vts  
  45    5122 CAPELLA,Javier       MA-50  CICLOCLINIC                00:46:45    1 Vts  
  46    6160 MEZQUITA,Jose        MA-60  CICLOS FAUSTIN             00:46:45    1 Vts  
  47    4060 ARRIBAS,Vicent       MA-40  ROQUETTE  SALVADOR BOTELL  00:46:45    1 Vts  
  48    6162 WILKINS,Tony         MA-60  CC BICICOSTA               00:46:45    1 Vts  



 

 

  49    4031 MIRO,Manuel          MA-40  CC MUSSOLS XABIA BIKERS    00:46:45    1 Vts  
  50    5117 BLAYA,Fernando       MA-50  CC PACHES BICICLETES       00:46:45    1 Vts  
  51    6164 PINA,Jose antonio    MA-60  CAMP DE MIRRA              00:46:45    1 Vts  
  52    4024 ROBERTO,Jose antonio MA-40  ALDAYA                     00:46:45    1 Vts  
  53    4032 SIMARRO,Juan luis    MA-40  BIG BIKES CARLET CD        00:46:45    1 Vts  
  54    5115 QUINTERO,Jose antoni MA-50  SUECA                      00:46:45    1 Vts  
  55    4030 MARRERO,Macario jesu MA-40  BICI STORE VALENCIA        00:46:45    1 Vts  
  56    6165 DE LA FUENTE AROSTEG MA-60  CC BTT  MASCAMARENA        00:46:45    1 Vts  
  57    4023 BRAVO,Vicent         MA-40  VILLANUEVA DE CASTELLON    00:46:45    1 Vts  
  58    6163 SANZ,Vicente         MA-60  BIG BIKES CARLET CD        00:46:45    1 Vts  
  59    6169 GARCIA,Jesus         MA-60  PORTEÑA                    00:46:45    2 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4006 REÑE,Jordi           MA-40  CC CONNECT CYCLING CENTER 00:35:57           
   2    4048 APARISI,Javier       MA-40  MISTER BIKER BMC          00:36:04        7 seg. 
   3    4049 ASENSI,Gustavo       MA-40  GUIJARRO TOT ESPORT       00:36:15       18 seg. 
   4    4001 VALLS,Jose ignacio   MA-40  CLINICONFORT - CHULVI - G 00:36:23       26 seg. 
   5    4058 SOLER,Enrique        MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-NAVA 00:37:28     1:31 min. 
   6    4066 BARRUGUER,Juan       MA-40  BICICLETES CABEDO         00:37:55     1:58 min. 
   7    4004 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 00:38:06     2:09 min. 
   8    4021 FORTEA,Salvador      MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI 00:38:18     2:21 min. 
   9    4041 ALCOVER,Jaume        MA-40  VELO CLUB CARLET          00:38:45     2:48 min. 
  10    4053 LOPEZ,Antonio        MA-40  AVICOLA SAN ISIDRO PROTEG 00:38:50     2:53 min. 
  11    4007 ZARZOSO,Sergio       MA-40  CC CASTELLON              00:39:15     3:18 min. 
  12    4011 MACHI,Vicente        MA-40  EQUIP CICLISTA MOIXENT    00:40:44     4:47 min. 
  13    4039 BOSCH,Bernardo       MA-40  VELO CLUB CARLET          00:41:32     5:35 min. 
  14    4054 BALLESTER ANTON,Jose MA-40  CC HEGOPLAC-G4            00:41:32     5:35 min. 
  15    4009 ESCRIHUELA,Rafael    MA-40  GINESTAR ULB              00:41:37     5:40 min. 
  16    4040 GARCIA,David         MA-40  VELO CLUB CARLET          00:41:44     5:47 min. 
  17    4013 LLEDO,Javier         MA-40  CC BERNIA XALO            00:42:13     6:16 min. 
  18    4018 ORTEGA,Jose angel    MA-40  TEAM MANRUBIA             00:42:13     6:16 min. 
  19    4061 AIBAR,David          MA-40  MAXIMA BIKES              00:42:34     6:37 min. 
  20    4008 PEREZ,Faustino       MA-40  SUECA                     00:42:37     6:40 min. 
  21    4085 HUERCIO,Oscar        MA-40  BIKESPORT CHIVA CC        00:42:40     6:43 min. 
  22    4070 ALARCON,Luis         MA-40  CC BICICOSTA              00:42:42     6:45 min. 
  23    4036 IBAÑEZ,Vicente       MA-40  VELO CLUB CARLET          00:43:47     7:50 min. 
  24    4082 LOPEZ,Juan jose      MA-40  CICLOS VALENCIA           00:44:13     8:16 min. 
  25    4015 CONSTANTINO,Jorge    MA-40  GINESTAR ULB              00:44:31     8:34 min. 
  26    4027 SANCHEZ,Jorge        MA-40  BICICLETAS A RODA         00:44:38     8:41 min. 
  27    4055 TARAZONA,Jorge       MA-40  ALBAL                     00:44:53     8:56 min. 
  28    4059 SAZ,Angel            MA-40  ROQUETTE  SALVADOR BOTELL 00:46:45    10:48 min. 
  29    4060 ARRIBAS,Vicent       MA-40  ROQUETTE  SALVADOR BOTELL 00:46:45    1 Vts  
  30    4031 MIRO,Manuel          MA-40  CC MUSSOLS XABIA BIKERS   00:46:45    1 Vts  
  31    4024 ROBERTO,Jose antonio MA-40  ALDAYA                    00:46:45    1 Vts  
  32    4032 SIMARRO,Juan luis    MA-40  BIG BIKES CARLET CD       00:46:45    1 Vts  
  33    4030 MARRERO,Macario jesu MA-40  BICI STORE VALENCIA       00:46:45    1 Vts  
  34    4023 BRAVO,Vicent         MA-40  VILLANUEVA DE CASTELLON   00:46:45    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    5134 PLA,Francisco jo     MA-50  SEPELACO                  00:38:18          min. 
   2    5136 GARCIA,Miguel angel  MA-50  CC MASTER BIKE ALICANTE   00:38:45       27 seg. 
   3    5127 AVELLANEDA,Javier    MA-50  SPIRIT BIKE               00:38:50       32 seg. 
   4    5111 ALTUR,Juan antonio   MA-50  EUROLOSA                  00:39:15       57 seg. 
   5    5110 BONAFE I,Vicent      MA-50  VELO CLUB CARLET          00:40:44     2:26 min. 
   6    5129 MARTINEZ,Abelardo    MA-50  CC TUNE BIKES CD MTB RACI 00:42:13     3:55 min. 
   7    5120 MARTINEZ,Daniel      MA-50  LLANERA DE RANES          00:42:37     4:19 min. 
   8    5118 BALAGUER,Jose julian MA-50  DEPORTES BALAGUER         00:42:40     4:22 min. 
   9    5130 PEREZ,Pablo          MA-50  GUIJARRO TOT SPORT        00:42:40     4:22 min. 
  10    5131 RUIZ,Vicente         MA-50  JUAN GINER-OFTALVIST-NAVA 00:42:40     4:22 min. 
  11    5114 GAMBAIANI,Jean paul  MA-50  GUIJARRO TOT ESPORT       00:43:47     5:29 min. 
  12    5119 MARTINEZ,Josep anton MA-50  CAMPANAR                  00:43:47     5:29 min. 
  13    5135 ARGILES,Carlos       MA-50  3HCYCLES  G.C.            00:44:13     5:55 min. 
  14    5113 FORTEA,Manuel juan   MA-50  TEAM MANRUBIA             00:46:45    1 Vts  
  15    5123 CALATAYUD,Jose migue MA-50  EQUIP CICLISTA MOIXENT    00:46:45    1 Vts  
  16    5122 CAPELLA,Javier       MA-50  CICLOCLINIC               00:46:45    1 Vts  
  17    5117 BLAYA,Fernando       MA-50  CC PACHES BICICLETES      00:46:45    1 Vts  
  18    5115 QUINTERO,Jose antoni MA-50  SUECA                     00:46:45    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    6170 FANDOS,Ignacio       MA-60  VINAROS                   00:42:42          min. 
   2    6160 MEZQUITA,Jose        MA-60  CICLOS FAUSTIN            00:46:45    1 Vts  
   3    6162 WILKINS,Tony         MA-60  CC BICICOSTA              00:46:45    1 Vts  
   4    6164 PINA,Jose antonio    MA-60  CAMP DE MIRRA             00:46:45    1 Vts  
   5    6165 DE LA FUENTE AROSTEG MA-60  CC BTT  MASCAMARENA       00:46:45    1 Vts  
   6    6163 SANZ,Vicente         MA-60  BIG BIKES CARLET CD       00:46:45    1 Vts  
   7    6169 GARCIA,Jesus         MA-60  PORTEÑA                   00:46:45    2 Vts  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
  


